PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Câmara MuniciPal 	Ibitiriga

1111111111111111111111
Protocolo Geral ri° 1063 2019

Data: 15 03/2019 Horário: 08:26
Legislativo - MTR 191/2019

Ofício 397/2019

Ibitinga, 14 de Março de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Richard Porto de Rosa, onde

requer informações sobre a sala de espera da UPA de Ibitinga

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob

n 2  712/2019 (Requerimento n9  124/2019) onde requer informações sobre a sala de espera

da UPA.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE

Prefeita Municipal

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

Érauzo Ruiz Sanches

r e,..SCinta
....uSt7 De ibitinga
HOSPITAL E MATERNIDADE

Ibitinga, 12 de março de 2.019.

Ofício SCI n° 020/19

Assunto: Requerimento de informações sobre a falta de médicos no Pronto Socorro da Vila

Maria — Protocolo Geral 712/2019 — REQ. 124/2019.

Autoria: Richard Porto de Rosa.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Em atendimento à solicitação do nobre vereador temos a informar o que se

segue:

1) R: Houve o desgaste pelo uso, porém informamos que foram substituídas por

novas longarinas.

2) R: Foram substituídas.

3) R: Devido ao tempo de uso, as longarinas precisaram ser substituídas.

Atenciosamente;

Interventor Judicial

Ao Ilmo. Senhor

José Rocha

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.

Rua Domingos Robert, n°. 1090 — Centro — IBITINGA — SP — Cep 14.940-000
CNPJ 49.270.671/0001-61 — Fone/Fax (16) 3352.7711

Email: hospitalgsantacasaibitinga.com.br

	Page 1
	Page 2